
UCHWAŁA NR XXXVI/332/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Świeszyno do Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej

Na podstawie art.18 ust.1 i 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Świeszyno do Mieleńskiej Lokalnej Grupy 
Rybackiej (KRS339449). 

§ 2. W pracach Mieleńskiej Lokalnej Grupy Rybackiej Gminę Świeszyno reprezentuje Wójt 
Gminy, Sekretarz lub osoba przez nich upoważniona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 9209F31E-A6B5-48B6-BA10-83AE645D7A74. Podpisany Strona 1




